平成 27 年 10 月 19 日

中国・広州市における「地銀合同ビジネス商談会＠広州 2015」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、中国・華南地区に進出している日系企業の幅広いビジネ

ス交流を支援するため、香港に拠点を有する地方銀行と共同で、「地銀合同ビジネス商談会＠広州

2015」を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

■ 概要

日  時 平成 27 年 12 月 18 日（金） 14：00～17：30（現地時間）

会  場 広州日航酒店（Hotel Nikko Guangzhou）

第 1 部

14:00～16:00

【ビジネス商談会】（事前予約制。お申込み多数の場合はご希望に沿えないこともございます）。

 ・会場に商談スペースをご用意します。

 ・事前に個別商談をお申込みされたお客さま間でご商談いただけます。

【相談ブース】

 ・広州に拠点を持つコンサル会社、保険会社、人材派遣会社など 11 社の協力に

よる相談ブースを設置しますので、各種ご相談にご利用ください。

第 2 部

16:00～17:30

【ビジネス交流会】（有料）

 ・ビュッフェスタイル（立食形式）での情報交換会を開催します。

参加費用
第 1 部：無料

第 2 部：お一人様 200 人民元

対象企業 中国・華南地区に進出している地方銀行各行のお取引先日系企業等

主  催

西日本シティ銀行及び香港に拠点を有する以下の地方銀行との共同開催

足利、伊予、大分、大垣共立、京都、群馬、滋賀、十六、千葉、中国、南都、

八十二、福岡、横浜

申込期限 平成 27 年 11 月 20 日（金）

定  員 全体で 150 社程度（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

国際部 グローバルビジネス・サポートセンター 深田・山中

TEL 092-476-2560